平成２６年 ２月 ７日

各 位

会 社 名   カネヨウ株式会社

代表者名   代表取締役社長   川島 正博

  （コード番号 ３２０９ 東証第２部）

問合せ先   常務取締役職能担当 山成 哲央

（TEL．０６－６２４３－６５００）

関係会社株式売却益（特別利益）の計上及び業績予想の修正に関するお知らせ

当社が保有する関係会社株式の一部を売却したことにより、下記のとおり関係会社株式売却益を計上します

のでお知らせいたします。

記

１．関係会社株式売却益の内容

（１）売却資産    ： 当社保有関係会社株式  1銘柄

（２）売却年月日   ： 平成26年１月６日～平成26年２月７日

（３）売却益     ： 23百万円

２．関係会社株式売却の理由

財務体質の向上及び保有資産の有効活用を図るため

３．特別利益の計上

本件による関係会社株式売却益につきましては、平成26年３月期第４四半期決算において特別利益とし

て計上いたします。

なお、平成26年度3月期の業績予想につきましては、「４.業績予想の修正」に記載しております。

４．業績予想の修正

(1)平成26年３月期通期業績予想数値の修正（平成25年４月１日～平成26年３月31日）

（金額単位：百万円）

 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前 回 発 表 予 想            （Ａ）     10,100      95     40     35 2円 49銭

今 回 修 正 予 想            （Ｂ） 10,100 95    40    100 7円 11銭

増  減  額          （Ｂ－Ａ）     0     0     0     65      －

増 減 率            （％）     0.0%     0.0%     0.0%    185.7%      －

（ご参考）前期実績

（平成25年３月期）
    10,204     108     58     87  6円 27銭

(2)修正の理由

   関係会社株式売却による特別利益の計上により、当期純利益が予想を上回ることとなりましたので、平

成25年５月10日に公表いたしました通期業績予想を修正いたします。

なお、売上高、営業利益、経常利益の通期の業績予想につきましては、国内外の経済動向や、為替の変

動、売上高や原材料価格に不安定要素が多いため、現時点では前回発表数値のまま据え置いております。

通期業績予想を見直す必要が生じた場合は速やかに開示する予定です。

＊上記の予想は本資料の発表時現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、今

後様々な要因によって予想値と異なる場合があります。

以 上